
www.conteg.cz
Všechna práva vyhrazena, CONTEG © 2014

1

CONTEG, spol. s r.o.
Centrála Česká republika:
Na Vítězné pláni 1719/4
140 00  Praha 4
Tel.: +420 261 219 182 
Fax: +420 261 219 192

Výrobní závod Česká republika:
K Silu 2179
393 01 Pelhřimov
Tel.: +420 565 300 300
Fax: +420 565 533 955

Lokální  zastoupení
Benelux:    +32 477 957 126
Francie / Itálie / Maghreb:   +33 686 074 386
Indie:     +91 991 6950 773
Německo / Švýcarsko:   +420 724 723 184
Rakousko:    +43 170 659 0115
Rusko / CIS:    +7 495 967 3840
Saudská Arábie:    +966 594 30 13 08
Střední východ:    +971 4445 2838
Ukrajina:    +380 674 478 240
Východní Evropa / Skandinávie:  +49 172 8484 346

conteg@conteg.cz
www.conteg.cz

CONTEG DATASHEET

version: 06-01-2014

 SOHO In‑Wall

NÁSTĚNNÉ & SOHO ROZVADĚČE



otvory pro vstup kabelů

3.8 SOHO Mini REH – 10" ROZVADĚČ
SOHO rozvaděče řady SOHO Mini REH jsou vhodné pro uložení 10” patch panelů, poliček, SOHO aktivních prvků atd. 

Jeho umístěné je vhodné v  malých kancelářích a  domácnostech. Rozteč vertikálních lišt 10” umožnila minimalizovat 
rozměry rozvaděče, takže jeho výhodou je možnost estetického a diskrétního umístění. Rozvaděče REH nabízejí základní 
úroveň přístupu k uložené technice, a to předními dveřmi. Rozvaděč má nedělenou konstrukci.

POPIS:
Rozměry
• Výška: 4, 6 a 9U
• Šířka: 300 mm
• Hloubka: 260 mm

Konstrukce
• 1,25mm ocelový plech, nedělená

Nosnost
• Standardně 20 kg rovnoměrné zatížení

IP krytí
• Standardně IP30

Barvy
• Standardně RAL 7 035
• Volitelně další barvy

Přední dveře
• Dveře se zámkem a bezpečnostním sklem (EN 12 150‑1), volitelně dveře 

plechové
• Pravé nebo levé otevírání dveří – snadná změna na místě instalace
• Úhel otevírání dveří 180°

Otvory pro vstupy kabelů
• Vylamovací vstup ve dně boxu pro přívod napájení
• Předperforované vstupy kabelů o průměru 22,6 mm na stranách boxu
• Kryté posuvnou záslepkou s křídlatými maticemi (DP‑DB‑200×68)
• Variabilní světlost vstupu v závislosti na počtu vstupujících kabelů 

do rozvaděče

Ostatní
• 1 pár 10" vertikálních lišt; posunutelných dozadu v rozsahu až 20 mm
• Vrtací šablona
• Montážní otvory vzadu pro upevnění na zeď

STANDARDNÍ KONFIGURACE:
• 1 pár pevných 10" vertikálních lišt
• 1 dveře se zámkem a s bezpečnostním sklem (EN 12 150‑1)
• Otvory pro vstup kabelů
• 8 montážních sad

RAL 7 035
BAREVNÉ PROVEDENÍ:

Typ V v U
Rozměry v mm Rozměry včetně obalu v mm Hmotnost 

včetně obalu 
v kgV Š H Užitná 

hloubka V Š H

REH‑04‑30/26 4 237 300 260 230 257 317 287 4.5

REH‑06‑30/26 6 326 300 260 235 346 317 287 5.5

REH‑09‑30/26 9 459 300 260 235 477 317 287 7

REH‑06‑30/26

Š

H

V

www.conteg.cz
Všechna práva vyhrazena, CONTEG © 2014

2



DOPLŇKY PRO SOHO Mini REH

10" OPTICKÉ ROZVADĚČE
Užívají se pro zakončení optických vláken v rozvaděčích řady SOHO Mini REH.

POPIS:
• Užívají se s modulárním panelem
• Až 8 spojek ST, SC nebo FC nebo 4 spojek DSC nebo FCD
• Výška 1U
• Vstup kabelů dvěmi PG průchodkami v zadní části (součástí dodávky)
• Nepoužité otvory lze zaslepit záslepkou
• Instalace v 10” rozvaděčích se dvěma posuvnými držáky
• Držák pro instalaci optické kazety 142×95 mm (součást dodávky)
• Povrchová úprava – prášková barva RAL 9 005

RSH – PATCH PANELY

Typ V v U Š Pro

DP‑PP‑S1U 1 10" 8 Keystone modulů

DP‑MP‑S1U 1 10" 12 Panduit modulů

DP‑DSZ‑S 2+1/2 10" 8 LSA‑PLUS modulů

DOPLŇKY PRO SOHO Mini REH

Typ V v U Š Popis

DP‑PT‑S200 1 10" Polička, hloubka 150 mm

DP‑ZA‑S1U 1 10" Zaslepovací panel

DP‑S01‑VENT 1 10" Průchozí panel

DP‑VP‑PS01 1 10" Vyvazovací panel s plastovými oky

10" OPTICKÉ ROZVADĚČE

Typ V v U Š H v mm

ORMS‑01 1 10" 160

DP‑PP‑S1U
DP‑MP‑S1U

DP‑DSZ‑S

DP‑PT‑S200

DP‑ZA‑S1U DP‑S01‑VENT DP‑VP‑PS01

ORMS‑01

www.conteg.cz
Všechna práva vyhrazena, CONTEG © 2014

3


